关于 2023 年度岳阳市优质工程（岳阳楼杯）

评选结果的通报

各县（市）、区建筑业协会，各会员单位，各相关单位：

根据《岳阳市优质工程（岳阳楼杯）评选办法》（岳建

协函〔2023〕22 号）、《关于开展 2023 年度岳阳市优质工程

（岳阳楼杯）评选工作的通知》(岳建协发〔2023〕23 号)

文件精神，由全市各建筑业企业申报，经全市各工程质量安

全监督机构和各县（市）、区建筑业协会推荐，在市住建局

指导下，经市城乡建设协会组织专家评审，并公示期满，岳

阳市妇幼保健院迁建及岳阳市儿童医院新建等 67 个项目被

评为 2023 年度岳阳市优质工程，岳阳学院项目一期（第一

标段）等 10 个项目被评为 2023 年度岳阳楼杯工程。

现予以通报。

-1-

岳建协函〔2024〕13 号

附件：1、2023 年度岳阳市优质工程入选名单；

2、2023 年度岳阳楼杯工程入选名单。

主题词：

岳阳市城乡建设协会

二〇二四年四月十六日

评优 表彰 通报

抄报：岳阳市住房和城乡建设局；各县(市)、区住房和城乡建设局。

全市各建设工程质量安全监督机构。

岳阳市城乡建设协会办公室 2024年 4月16日印发

-2-

2023年度岳阳市优质工程入选名单
（共67项，排名不分先后）

序号 工程名称 建设单位 施工单位 工程地址 工程规模 项目经理 监理单位
总监理
工程师

岳阳市区（22项）

1

岳阳市妇幼保健院

迁建及岳阳市儿童

医院新建

岳阳市妇幼华兴建设

有限责任公司

中国核工业华兴建设

有限公司

岳阳市金凤桥片区

梅西巷

总建筑面积175597.5

㎡

刘作峰

湖南长顺项目

管理有限公司
李忠义

江苏中益建设集团有
限公司(电气、给排

水)
刘建

湖南立能工程有限责

任公司(智能化)
陈旭

湖南省衡州建设有限
公司(装饰装修)

钟燕霞

2
岳阳学院项目一期

（第一标段）
岳阳市城投教育投资

有限公司
岳阳建设工程集团有

限公司
岳阳市南湖新区赶

山路
总建筑面积60948.61

㎡
戴普云

湖南顺天工程
项目管理有限

公司
甘勇

3

岳阳市二人民医院

门诊楼及地下停车

场

岳阳市人民医院
岳阳市市政建设有限

公司
岳阳市巴陵东路263

号
总建筑面积75498.62

㎡
符立志

和天（湖南）

国际工程管理

有限公司

盛庆年

4 岳阳市分水垅小学
岳阳市城市建设投资

有限公司
岳阳市市政建设有限

公司
岳阳市置田庄路与

溯源路交汇处
总建筑面积31828.90

㎡
钟亮

湖南顺天工程
项目管理有限

公司

李伏宝

5
汇川工业电机及相
关产品基地建设

（一标段）

岳阳汇川技术有限公

司

岳阳路桥集团有限公

司

岳阳市临港新区云

港大道

总建筑面积97809.93

㎡
刘实望

广东粤建工程
项目管理有限

公司

李坚

6
郡华·长郡里（二
期）一标（13#、

16#）

湖南华普置业有限责

任公司

湖南金辉建设集团有

限公司

岳阳市临港新区华
兴路与云港大道交

汇处

总建筑面积28929.58

㎡
刘明建

湖南安华工程
项目管理有限

公司

孙成金

7 南湖壹号二期
岳阳宇隆房地产开发

有限公司
湖南福特建设工程有

限公司
岳阳市湖滨大道西

侧
总建筑面积
91444.928㎡

吴关
岳阳市建筑设
计院有限公司

郭孟鑫

8 生物医药包装一期
岳阳金寿印务有限公

司

湖南沿湖建设工程有

限公司
岳阳市木里港社区

总建筑面积33712.14

㎡
肖伟

湖南工大建筑

设计有限公司
屈郴洲

9 富兴学府
岳阳经济技术开发区
富兴房地产开发有限

公司

湖南六塘建筑有限责
任公司

岳阳市岳阳大道南
侧

总建筑面积42198.62
㎡

黄吉科
湖南联创项目
管理有限公司

陆岿

10

岳阳市沿江环湖岸
线综合整治及生态

廊道项目（浩吉铁
路桥-北尾路）

湖南临港开发投资集

团有限公司

岳阳市市政建设有限

公司

岳阳市洞庭湖岸浩

吉铁路桥至北尾路
沿线

全长7.09km 廖江育

岳阳交通工程

项目管理有限
公司

李峰

-3-

序号 工程名称 建设单位 施工单位 工程地址 工程规模 项目经理 监理单位
总监理
工程师

11 港九湾二期
湖南港利置业有限公

司
湖南昌正建设工程有

限公司
岳阳市琵琶王立交

桥东北角
总建筑面积68873.76

㎡
王明安

湖南广益工程

项目管理有限

公司

赵清华

12
中西部托幼结合师
资培训中心大楼建

设项目

湖南民族职业学院
岳阳建设工程集团有

限公司

岳阳市岳阳楼区郭

镇乡湘北大道

总建筑面积13647.72

㎡
左武卫

湖南普兴工程

咨询有限公司
廖良金

13 王家河桥东停车场
岳阳市城市建设投资

有限公司

湖南省第三工程有限
公司

岳阳市岳阳大道与

大桥河路交叉口东
北角

总建筑面积22520.70
㎡

徐云

湖南方圆工程

咨询监理有限
公司

何双乐

湖南华意建筑装修装

饰有限公司(建筑装
饰装修)

李卫晴

湖南三建机电安装有

限责任公司(机电安

装)

周乐汇

14

利都中环名座一期

（1#、2#、3#、5#

、6#、8#幼儿园及

地下室）

湖南金洲文富置业有

限公司

岳阳亿利达建设工程

有限公司
岳阳市青年中路

总建筑面积

160016.87㎡
胥春虎

湖南省湘咨工

程项目管理有

限公司

许冬生

15
宝德.东堤湾1号A地

块一期(16栋别墅)

湖南宝德华一房地产

开发有限责任公司

湖南福特建设工程有

限公司

岳阳市良田山路与

广福路交汇处西南
角

总建筑面积19317.3

㎡
毛政

湖南联创项目

管理有限公司
伍振兵

16 渔场路
岳阳市南湖新区住房

和城乡建设局

湖南北港建设有限公

司
岳阳市南湖新区 总造价2704.8万元 龙桂华

湖南楚嘉工程

咨询有限公司
李志华

17

八仙台片区一期路
网建设工程（天香
路、德华路、茶山

路）

岳阳市南湖新区住房
建设局

岳阳路桥集团有限公
司

岳阳市南湖新区八
仙台片区

总造价8764.22万 游军杰

岳阳广诚建设

工程咨询有限

公司

李庆元

18 恒源城二期6#栋
岳阳恒源置业有限公

司

湖南昌正建设工程有

限公司
岳阳市旭园路230号

总建筑面积13656.7

㎡
史绍东

湖南中昊建设
项目管理有限

公司

姜永红

19
梅子柿还建点二期

（东3#）

岳阳经济开发区金凤
桥管理处梅子柿村村

民委员会

湖南新金诚建设工程

有限公司
岳阳市孙家坡路 总建筑面积71801㎡ 周鑫

湖南安泰工程
项目管理有限

公司

卢志平

20

岳阳华润燃气有限

公司调度抢险中心
项目

岳阳华润燃气有限公
司

岳阳建设工程集团有
限公司

岳阳市临湖公路岳
阳天然气门站

总建筑面积20180.3
㎡

杨义伟

湖南顺天工程

项目管理有限
公司

汪梅芳

21
银华医疗器械生产

项目
湖南银华世家健康科

技有限公司

湖南省第八工程有限
公司

岳阳市临港新区
总建筑面积43758.29

㎡

李哲士

湖南中联环工

程项目管理有
限公司

钟锐
核工业岳阳建设工程

有限公司
缪志萍

湖南省金天石建筑设

计有限公司(土木工
程师（岩土）)

谢高平

-4-

序号 工程名称 建设单位 施工单位 工程地址 工程规模 项目经理 监理单位
总监理
工程师

22
岳阳市第十二中学
体育综合楼项目

岳阳市第十二中学
岳阳建设工程集团有

限公司
岳阳市站前东路

总建筑面积7468.90
㎡

彭继艳

湖南安泰工程

项目管理有限
公司

王志

华容县（4项）

23

华容县二人民医院

建设项目（EPC）设

计施工总承包

华容县二人民医院

湖南琨基建设集团有
限公司

华容县注滋口镇注

西村

总建筑面积19040.31

㎡

张柳

湖南联创项目

管理有限公司
鲁昌四

中晟郡达建工集团有

限公司(装饰装修)
彭奥

24
盛世新城·隆源一

期3#栋
湖南华捷投资置业有

限公司
岳阳鹏程建设集团有

限公司
华容县人民南路 总造价10439.20万元 徐少炎

湖南联创项目
管理有限公司

李想

25

华容县团洲乡卫生

院应急接诊点建设

项目

华容县团洲乡卫生院

岳阳霞林建筑工程有
限公司

华容县团洲卫生院

内
总建筑面积2700㎡

王祥发

华容县榕城工

程建设监理有

限公司

蒋亚飞

上宸工程设计集团有
限公司(建筑设计)

张忠安

26
华容县二人民医院

公租房建设项目
华容县二人民医院

岳阳力兴建设工程有

限公司

华容县注滋口镇注

西村

总建筑面积4276.24

㎡
李志

湖南佳盛项目

管理有限公司
刘鑫

平江县（8项）

27
平江县第二中学改
扩建项目（实验楼

、食堂）

平江县第二中学
湖南景顺建设工程有

限公司

平江县城关镇城新
村（曲池路以西，
秀野大道以南，春

光路以北）

总建筑面积
14026.64㎡ 欧阳武

平江县长华建
设工程监理有

限公司

凌睿

28
平江县职业技术学
校改扩建项目（学

生公寓）
平江县职业技术学校

湖南三能市政工程有

限公司

平江县城关镇天岳

村

总建筑面积
19842.72㎡ 黄瑜

湖南省益佳建
设监理有限公

司
罗松柏

29
平江文萍食品有限

公司建设项目
平江文萍食品有限公

司
湖南诚驰建设工程有

限公司
平江县三市镇爽口

村

总建筑面积6329.15
㎡

刘平

平江县长华建

设工程监理有
限公司

罗立

30
平江县长寿镇惠农
服务中心建设项目

平江县长寿供销合作
社

湖南诚驰建设工程有
限公司

平江县长寿镇将军
中路汽车站侧

总建筑面积2064.33
㎡

郑玲

平江县长华建

设工程监理有
限公司

王令松

31
平江县板江中心敬

老院建设项目
平江县民政局

湖南南江建设集团有
限公司

平江县平江县板江
乡板江村

总建筑面积2664.76
㎡

王村

平江县长华建

设工程监理有
限公司

罗立

32

平江县天岳新区创

新创业园四期建设
项目（2#宿舍、地

下室、8#9#门卫室

、10#垃圾房）

平江天岳工业区建设

开发投资有限公司

湖南三能市政工程有

限公司

平江县东兴北路西

侧

总建筑面积18624.64

㎡
李茂

湖南省益佳建
设监理有限公

司

刘国强

33

S316平江县长庆至

童市公路改建工程

第二标段

平江县岳平交通建设

投资有限公司

岳阳路桥集团有限公

司
平江县三墩乡

总造价3.5亿元，全
长16.69KM 章少龙

湖南通达建设

工程咨询监理

有限公司

马奔

-5-

序号 工程名称 建设单位 施工单位 工程地址 工程规模 项目经理 监理单位
总监理
工程师

34
平江县公共实训基

地建设项目

平江县劳动就业服务

局

湖南三能市政工程有

限公司

平江县城关镇天岳

村

总建筑面积12364.97

㎡
邹亚平

湖南鸿业工程

项目管理有限

公司

魏能超

湘阴县（2项）

35

中联新材标杆（湘

阴）工厂一期工程
（1、2、5栋及室外

工程）

湘阴中联重科新材料
科技有限公司

中铁十二局集团有限
公司

湘阴县文星镇乌龙
社区湘杨路以西

总建筑面积19950.56
㎡

邝越军

湖南省方正项

目管理有限公
司

陈懿

36

湘阴县人才公寓
（人民医院宁馨小

区）保障性住房项
目

湘阴县人民医院
岳阳建设工程集团有

限公司

湘阴县长岭路北
侧，县人民医院院

内西侧

总建筑面积
23181.16㎡ 田勇

湖南广益工程
项目管理有限

公司

曹子龙

岳阳县（6项）

37

岳阳高新技术产业

园区标准化厂房建

设项目（二期）工

程

岳阳鼎建建设投资开

发有限公司

中国化学工程第四建

设有限公司

岳阳县高新技术产

业园区

总建筑面积45296.3

㎡
蔡亮

湖南宏远项目

管理有限公司
姜海平

38 御花苑
岳阳市宏乔置业有限

公司

湖南瑞敏建设有限公

司
岳阳县长丰路

总建筑面积73413.49

㎡
费海球

湖南宏远项目

管理有限公司
姜海平

39
年产100万㎡幕墙铝

板

岳阳盛博新材料有限

公司

湖南通驰建设有限公

司

岳阳县荣家湾镇生

态工业园大道

总建筑面积27458.68

㎡
熊梅芳

湖南宏远项目

管理有限公司
姜海平

40
湖南科伦制药有限
公司二期扩建项目

创新大楼

湖南科伦制药有限公

司

湖南北山建设集团股

份有限公司

岳阳县岳阳县生态

工业园3号

总建筑面积27921.33

㎡

胡建华

湖南宏远项目

管理有限公司
朱厚耀

浩天建工集团有限公

司(装饰装修)
黄泽红

41
工程机械设备生产

厂房建房项目

湖南润天智科装备制

造有限公司

湖南通驰建设有限公

司

岳阳县岳阳高新技

术产业园

总建筑面积37640.5

㎡
李晶

湖南宏远项目

管理有限公司
朱厚耀

42

湖南省岳阳县职业

中等专业学校公租
房建设项目（EPC）

工程总承包

岳阳县职业中等专业
学校

湖南瑞敏建设有限公
司

岳阳县荣家湾镇贺
坪路61号

总建筑面积4197.05
㎡

许慧英
湖南宏远项目
管理有限公司

刘博文

汨罗市（3项）

43

汨罗市标准化厂房

（三期）工程建设

项目二标段

湖南汨之源实业集团

有限公司

湖南省第四工程有限

公司

汨罗市循环经济产

业园区龙舟北路东

侧

总建筑面积
46833.65㎡ 阳峰

汨罗市建功工

程建设监理有

限公司

何四海

44
汨罗市第二人民医

院整体迁建项目

湖南汨之源实业集团

有限公司

湖南省特构工程有限

责任公司

汨罗市汨罗循环产

业园区龙舟南路西
侧

总建筑面积
23625.53㎡ 王明亮

湖南省华誉建

设工程管理有
限责任公司

邓繁荣

45
汨罗市友谊河归义

坊建设项目

湖南省楚之晟控股实

业集团有限公司

湖南明晟建设发展有

限公司

汨罗市财校地块，

位于友谊河与大众

路中间

总建筑面积
16805.36㎡ 马红林

汨罗市建功工

程建设监理有

限公司

周丰

-6-

序号 工程名称 建设单位 施工单位 工程地址 工程规模 项目经理 监理单位
总监理
工程师

临湘市（2项）

46
临湘市一中拆迁安

置区项目

临湘市兴城置业有限

公司

湖南省第三工程有限
公司

临湘市向阳路西侧
总建筑面积61654.14

㎡

吴彬林

湖南贝特项目

管理有限公司
陶峻

湖南华意建筑装修装

饰有限公司(建筑装

饰装修)

全弘毅

47

11500吨/年新材料

中间体生产装置项

目（第一期
5000t/a邻仲丁基苯
酚 、2000t/a 邻异

丙基苯酚建设项
目）

湖南维摩新材料有限

公司

湖南沿湖建设工程有

限公司

临湘市滨江工业园

新材料产业园

总建筑面积14374.09

㎡
方礼聪

岳阳长岭炼化

方元建设监理

咨询有限公司

方华

君山区（2项）

48
君山万雨合业健康
食用菌产业工程

湖南君山万雨合业
生物科技有限公司

湖南省第八工程有限
公司

君山区荆江大道食
品工业园内

总建筑面积
23052.98㎡

尹华建

湖南琼宇工
程项目管理
有限公司

段传启
岳阳市规划勘测设计
院有限公司(地勘)

刘三县

浙江新苑建筑设计
有限公司(设计）

王兴中

49

军民融合军粮保障
创新示范工程岳阳

（湘北）区域配送
中心建设项目

岳阳市君山区军粮
供应站

湖南通驰建设有限公

司

君山区洞庭湖绿色

食品产业园西侧

总建筑面积3145.14

㎡
吴向宇

中通服项目管
理咨询有限公

司

彭浩

云溪区（1项）

50

湖南前驱新材料有

限公司200吨/年聚

甲基硅烷（PMS）规

模化生产项目

湖南前驱新材料有
限公司

湖南北港建设有限公

司

云溪区绿色产业化

工园
总造价1062.8万元 刘建华

长沙工程建设

项目管理有限

责任公司

彭朝晖

屈原区（2项）

51

岳阳市屈原管理区

第一中学教学综合

楼项目

岳阳市屈原管理区
第一中学

岳阳鹏程建设集团有

限公司

屈原管理区第一中

学校园内

总建筑面积5341.03
㎡

徐少炎

汨罗市建功工

程建设监理有

限公司

候丽花

52
屈原管理区农业科
技园c区标准化厂房

建设项目（一期）

岳阳市屈原管理区
富美乡村建设投资

有限公司

浩天建工集团有限公

司

屈原管理区河市镇
总建筑面积
11543.09㎡

童若谷
湖南省经建工
程项目管理有

限公司

汤成
湖南北山建设集团股
份有限公司(装饰装

修)
刘进

市外（15项）

53
运城市综合训练基

地建设项目总承包
（EPC）

运城市消防救援支
队

中国化学工程第四建

设有限公司

运城市盐湖区东郭

镇磨河村西北角

总建筑面积27074.2

㎡
肖平

山西鑫光工程

项目管理有限
公司

卫富平

-7-

序号 工程名称 建设单位 施工单位 工程地址 工程规模 项目经理 监理单位
总监理
工程师

54
衡枣高速公路大修

工程第2标段

湖南省高速公路集
团有限公司衡枣高
速公路大修工程项

目部

岳阳路桥集团有限公
司

430000431100接履
桥镇坦塘村第七组

畅达沥青

35.243KM 李佳庆
湖南弘至工程
技术有限公司

杨建军

55
湖南省芷江至铜仁

（湘黔界）高速公

路路面LM01标

湖南省芷铜高速公
路建设开发有限公

司

岳阳路桥集团有限公

司

430000431200芷江

镇三道坑牛皮寨村
33.48KM 何建斌

育才-布朗交

通咨询监理有

限公司

刘雄

56
吉首经开区文心东

路改造工程
吉首市腾达建设工

程有限公司
湖南凯迪工程科技有

限公司
吉首市高铁新城文

心东路
总造价1343.44万元 刘衍六

天鉴国际工程
管理有限公司

田小冬

57
益阳市资兴区饮用

水水源地治理工程

EPC项目

资阳区迎丰水库管
理处

湖南凯迪工程科技有

限公司

资阳城区、迎风桥

镇、新桥河镇

渠道新建生态护岸长

度2.96公里
周小舟

湖南遵望项目

管理有限公司
符超

58
德兴市主城区基础
设施改造提升项目-

铜城路工程

德兴市住房和城乡
建设局

湖南凯迪工程科技有
限公司

江西省上饶市德兴
市新营街道

总造价10563.65万元 阮洋
广东建设工程
监理有限公司

崔艳霞

59
城东组团次干道道

路

怀化市鹤城区创引
产业投资有限公司

湖南凯迪工程科技有

限公司

溆怀高速连接线以

东、月池路以南、

卢林北路以西

总造价5648.8万元 李小龙

湖南省怀化市

建设工程监理

有限公司

谭宏华

60

永丰县2021年度农

村生活污水处理工
程（沙溪镇、龙岗

乡圩镇）EPC+0（标

段2）

永丰县农业农村局
湖南凯迪工程科技有

限公司

永丰县沙溪镇、龙

岗乡圩镇
4.4KM 冯彬

南昌市建筑技
术咨询监理有

限公司

郑玮

61
秀峰悦府11#、12#

栋建安工程

湖南蒲湘房地产开
发有限公司

湖南省沙田建筑工程

有限责任公司

长沙市开福区植基

路7号

总建筑面积40202.03

㎡
高祥

湖南明泰项目

管理有限公司
邹希

62 宜春华地禧元
江西华地银泰房地
产开发有限公司

湖南昌正建设工程有

限公司

江西省宜春市袁州
区官园街道赣西云

数据中心北侧
总建筑面积142936㎡ 何克

江西省赣洪工
程建设监理有

限公司
彭盛国

63
安庆经开区金星路

（天柱山东路-皖江

大道）建设工程

安庆皖江高科技投
资发展有限公司

湖南省特构工程有限

责任公司
安庆市经开区

总建筑面积9033.21

㎡
罗帅

安庆市高朋建

设监理有限责

任公司

乔颜

64

余干县电子信息产

业园标准化厂房建

设项目综合大楼及
标准化厂房工程

余干县创新创业产
业园服务中心

湖南省特构工程有限

责任公司

余干县创新创业产

业园区服务中心

总建筑面积

107394.58㎡
周荣春

福建新时代项
目管理有限公

司
许景峰

65

道道全粮油（茂
名）有限公司100万
吨食用油加工项目8

万吨原料仓及粕筒

仓

道道全粮油（茂
名）有限公司

湖南省特构工程有限
责任公司

茂名市电城镇茂名
港大道与港中二路

交叉路口

总建筑面积43818.54
㎡

陈科
茂名伟博石化
工程有限公司

梁力

66
安庆师范大学龙山
校区学生公寓第15
栋（研究生公寓）

安庆师范大学
湖南省特构工程有限

责任公司

安徽省安庆市集贤

北路
总建筑面积19513㎡ 丁建

安徽皖厦建设
项目管理有限

公司
胡细斌

67

浙江爱旭太阳能科
技有限公司义乌年

产10GW新世代高效
太阳能电池项目综

合服务楼、宿舍1、

宿舍2、人防地下室

浙江爱旭太阳能科
技有限公司

湖南福特建设工程有
限公司

浙江省金华市义乌
市苏溪镇高园路

总建筑面积89534.69
㎡

尹进九
浙江高捷建设
管理有限公司

朱丽英

-8-

2023年度岳阳楼杯工程入选名单
（共10项，排名不分先后）

序号 工程名称 建设单位 施工单位 工程地址 工程规模 项目经理 监理单位
总监理
工程师

1
岳阳市妇幼保健院
迁建及岳阳市儿童
医院新建

岳阳市妇幼华兴建
设有限责任公司

中国核工业华兴建
设有限公司

岳阳市金凤桥片区
梅西巷

总建筑面积175597.5
㎡

刘作峰

湖南长顺项
目管理有限

公司
李忠义

江苏中益建设集团
有限公司(电气、给

排水)
刘建

湖南立能工程有限
责任公司(智能化)

陈旭

湖南省衡州建设有
限公司(装饰装修)

钟燕霞

2
岳阳学院项目一期

（第一标段）
岳阳市城投教育投

资有限公司
岳阳建设工程集团

有限公司
岳阳市南湖新区赶

山路

总建筑面积60948.61

㎡
戴普云

湖南顺天工
程项目管理
有限公司

甘勇

3

岳阳市沿江环湖岸
线综合整治及生态
廊道项目（浩吉铁
路桥-北尾路）

湖南临港开发投资
集团有限公司

岳阳市市政建设有
限公司

岳阳市洞庭湖岸浩

吉铁路桥至北尾路
沿线

全长7.09km 廖江育
岳阳交通工
程项目管理
有限公司

李峰

4
平江县第二中学改
扩建项目（实验楼

、食堂）
平江县第二中学

湖南景顺建设工程
有限公司

平江县城关镇城新

村（曲池路以西，
秀野大道以南，春

光路以北）

总建筑面积
14026.64㎡ 欧阳武

平江县长华
建设工程监
理有限公司

凌睿

5
汨罗市标准化厂房
（三期）工程建设

项目二标段

湖南汨之源实业集
团有限公司

湖南省第四工程有
限公司

汨罗市循环经济产
业园区龙舟北路东

侧

总建筑面积
46833.65㎡ 阳峰

汨罗市建功
工程建设监
理有限公司

何四海

6
君山万雨合业健康
食用菌产业工程

湖南君山万雨合业
生物科技有限公司

湖南省第八工程有
限公司

君山区荆江大道食
品工业园内

总建筑面积
23052.98㎡

尹华建

湖南琼宇工
程项目管理
有限公司

段传启
岳阳市规划勘测设
计院有限公司(地

勘)
刘三县

浙江新苑建筑设计
有限公司(设计）

王兴中

7

岳阳高新技术产业
园区标准化厂房建
设项目（二期）工

程

岳阳鼎建建设投资
开发有限公司

中国化学工程第四
建设有限公司

岳阳县高新技术产
业园区

总建筑面积45296.3
㎡

蔡亮
湖南宏远项
目管理有限

公司
姜海平

8
岳阳市二人民医院
门诊楼及地下停车

场
岳阳市人民医院

岳阳市市政建设有
限公司

岳阳市巴陵东路263
号

总建筑面积75498.62
㎡

符立志

和天（湖
南）国际工
程管理有限

公司

盛庆年

9
汇川工业电机及相
关产品基地建设

（一标段）

岳阳汇川技术有限
公司

岳阳路桥集团有限
公司

岳阳市临港新区云

港大道

总建筑面积97809.93

㎡
刘实望

广东粤建工
程项目管理
有限公司

李坚

10
平江县职业技术学
校改扩建项目（学

生公寓）

平江县职业技术学
校

湖南三能市政工程
有限公司

平江县城关镇天岳

村

总建筑面积
19842.72㎡ 黄瑜

湖南省益佳
建设监理有

限公司
罗松柏

-9-